guenfi epifcopo, Ricardo epifcopo San6li Andree, Jobanne abbate de

Kelcou, Ofljerto abbate de Jedwrte, Magiftro Marco Salomone de-

cano, EHa clerico, Magiftro Jobanne, Alano filio meo, Roberto de

Mundegumbri, Baldwino de Bigres, Roberto de Coftentin, Gaufrido

de Coftentin, Roberto fiflo Fulberti, Yweno filio Dovenaldi, Waltero de

Coftentin, Nigello de Coftentin, Alexandro de Helting, Hugone de

Pad'inan, Piicardo Wal', Roberto Croc, Rogerio de Nes, Ricardo clerico

meo, et multis aliis.
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Donatio ecclefianim de Ennyrwic et de Ligerdwode, et de carrucata

terre de Haftenden, et de omnibus eccleliis in Stragrif.

WALTERUS filius Alani, dapifer Regis Scotie, univerfis fandle matris

ecclefie filiis falutes. Sciatis me dedilTe et conceffiffe et hac carta mea

confirmaffe Deo et San6le Marie et ecclefie San6li Jacobi et Sandli Mi-

rini et Sandle Milburge de Paffelet et Priori ejufdem loci et monachis

ibidem Deo fervientibus fecundum ordinem Cluniacenfem, pro anima

Henrici rogis Anglie et pro anima David regis et regis Macolmi, et

comitis Henrici et antecefforum meorum defun6lorum, et pro falute domini

mei Wilelmi regis et David fratris ejus, et mei et uxoris mee et heredum

meorum, in j^erpetuam elemofinam, et ab omni fervitio temporali liberam

et quietam, ecclefiam de Ennyrwic cum omnibus pertinentiis fuis ; Et mo-
lendinum totum, preter unam marcam argenti quam dedi in eo Radidfo de

Kent ; Et unam carrucatam terre ad fuftentationem eorundem illis affig-

natam inter mare et ecclefiam de Ennyrwic ; Et ecclefiam de Lidgerd-

wode cum omnibus pertinentiis fuis ; Et carrucatam terre in Haftenden

quam tenuit Walterus capellanus per eafdem divifas per quas eam tenuit

;

Ecclefiam de Ketkert cum omnibus pertinentiis fuis ; Et omnes ecclefias

de Stragrif cum omnibus pertinentiis fuis, excepta ecclefia de Lichinan.

Preterea dedi eis et conceffi et hac carta mea confirmavi decimum dena-

rium de omnibus redditibus meis totius terre mee, excepto de Kyle. Volo

itaque et precipio quod predi6ti monachi hec omnia prenominata teneant et

poffideant ita libere, quiete et pacifice, ficut aliqua abbatia elemofinas

fibi datas in regno Scotie liberius, quietius et honorificentius tenet et pof-

fidet. Hiis teftibus, Ricardo epifcopo San<!;li Andree, Engeh'anno Glaf-

guenfi epifcopo, Johanne abbate de Kelcou, Ofberto abbate de Jedwrte,

Magiftro Marco Salomone decano, Alano filio meo, Baklwino de Bigres,

Roberto de Mundegumbri, Roberto de Coftentin, Roberto filio Fulberti,